



HYDRO

Infinite aluminium

Etiske regler for leverandører

Hydros etiske regler for leverandører er basert på internasjonalt aksepterte og anerkjente prinsipper for en etisk og juridisk forsvarlig forretningspraksis. Hydro bruker sine etiske regler for leverandører systematisk i forhold til forretningspartnere i leveringskjeden, inkludert leverandører, kontraktører, konsulenter og agenter ("Forretningspartnere"). Med dette har Hydro som mål å sikre at våre forretningsrelasjoner er basert på integritet og bærekraft, og at de reflekterer de verdier og prinsipper som Hydro fremmer både internt og eksternt.

Hydro forventer at Forretningspartnere følger prinsippene i våre etiske regler for leverandører, og aktivt fremmer disse prinsippene overfor forretningspartnere i sin egen leveringskjede.

1. FORRETNINGSPRAKSIS

Etterlevelse av lover og regler

Forretningspartnere vil følge alle gjeldende lover og regler.

Korrupsjon, bestikkelser og upassende forretningsaktiviteter

Forretningspartnere vil ikke delta i, være medvirkende til, eller oppmuntre til noen aktiviteter, praksis eller atferd som kan representere en overtredelse eller brudd på gjeldende lovgivning knyttet til korrupsjon og bestikkelser.

Forretningspartnere vil ikke – for å oppnå eller beholde forretningsmessige eller andre fordeler i utførelsen av sine forretningsaktiviteter – tilby, love eller gi noe av verdi eller en utilbørlig fordel til en offentlig tjenestemann eller andre tredjeparter for å påvirke vedkommende til å utføre eller unnlate å utføre noe i tilknytning til sine plikter.

Forretningspartnere vil ikke be om, si ja til eller motta noe av verdi eller en utilbørlig fordel som kan påvirke deres beslutninger, og heller ikke delta i eller søke å påvirke beslutninger hvor det er relaterte omstendigheter, faktorer eller relasjoner (forretningsmessige, personlige, økonomiske eller andre) som kan føre til en faktisk eller oppfattet interessekonflikt.

Forretningspartnere vil ikke tilby, love, gi, be om eller si ja til gaver, tjenester eller representasjon som er mer enn beskjedne, både med tanke på verdi og hyppighet, eller som er upassende med tanke på tid og sted. Forretningspartnere vil ikke tilby, gi, be om eller si ja til noe som helst av gaver, tjenester eller ytelser i forbindelse med anbudsprosesser eller kontraktsforhandlings/-tildelingsprosesser.

Forretningspartnere vil ikke inngå, søke å inngå eller på noen annen måte delta i noen form for avtaler, ordninger eller aktiviteter som vil utgjøre et brudd på gjeldende konkurranselovgivning.

2. MENNESKERETTIGHETER OG ARBEIDSFORHOLD

Arbeidstid

Forretningspartnere vil følge alle gjeldende lover, regler og avtaler vedrørende arbeidstid.

Barne- og tvangsarbeid

Forretningspartnere vil ikke ansette barn under 15 år eller en eventuelt høyere minstealder for ansettelse i samsvar med gjeldende lovgivning. Unntak kan gjøres dersom slik ansettelse er i samsvar med ILOs konvensjon om barnearbeid (No. 138). Forretningspartnere vil ikke ansette personer under 18 år til å utføre noen form for risikofylt arbeid.

Forretningspartnere vil ikke ansette folk mot sin vilje eller kreve at ansatte leverer identitetspapirer eller depositum (økonomisk eller annet) som en betingelse for ansettelse.

Organisasjonsfrihet

Forretningspartnere vil, i samsvar med gjeldende lovgivning, respektere at deres ansatte har rett til å være, eller avstå fra å være, fagorganisert, til å være representert i kollektive lønnsforhandlinger og på annen måte ha mulighet til å påvirke sine arbeidsforhold.

Lønn og arbeidsforhold

Forretningspartnere vil sikre at deres ansatte blir behandlet rettferdig og likt, at de mottar en rimelig lønn til rett tid, og at de ikke blir utsatt for trakassering eller diskriminering. Forretningspartnere vil sørge for et helsemessig forsvarlig og sikkert arbeidsmiljø for sine ansatte.

Rettigheter for minoriteter

Forretningspartnere vil respektere lokale, religiøse og kulturelle skikker, og rettigheter og integritet for lokalsamfunn og urbefolkning.

3. MILJØ

Forurensing og utslipp

Forretningspartnere vil søke å unngå forurensing og minimere utslipp og avfall.

Miljøvennlig teknologi og prosesser

Forretningspartnere vil søke å utvikle og bruke miljøvennlig teknologi og prosesser i sin virksomhet.